
                    COMUNE DI FORNO CANAVESE                                           
                                                                                   CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO              

                            C.A.P. 10084             Tel. 0124-77844             Fax 0124-78166 
                                   _______________ 

 
 

 
 

 
RETRIBUZIONE ANNUA LORDA PREVISTA DAL CONTRATTO NAZIONALE ENTI LOC ALI 

AGGIORNATA AL 31/12/2019 
 
 

La retribuzione lorda annua è assoggettata a ritenute previdenziali e alla ritenuta IRPEF variabile 
secondo l’imponibile fiscale considerato nell’anno. 

 
 

 
POSIZIONI 

ORGANIZZATIVE 

Stipendio tabellare 
(compresa IVC, 

retribuzione individuale di 
anzianità e indennità di 

comparto, progressioni e 
elemento perequativo) 

 
Retribuzione di 

posizione 

 
Retribuzione annua 

lorda 

 
Premio risultato anno 

2017 

 
Altri compensi lordi 

anno 2018 

SERVIZIO 
ECONOMICO 
FINANZIARIO 

E 
AMMINISTRATIVO 

 
 

€. 58.067,82 

 
 

€. 12.843,25 

 
 

€. 70.911,07 

 
 

€. 8.150,81 

 
 

€. 544,82 

SERVIZIO TECNICO 
E TECNICO 

MANUTENTIVO 

 
€. 29.889,28 

 
€. 12.911,47 

 
€. 42.800,75 

 
€. 3.227,86  

 
====== 

SERVIZIO DI 
POLIZIA 

MUNICIPALE 

 
€. 29.569,92  

 
€. 7.786,99 

 
€. 37.356,91  

 
€. 1.830,00 

 
€. 123,59 

 


