

COMUNE DI FORNO CANAVESE

CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

C.A.P. 10084

Tel. 0124-77844

Fax 0124-78166

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA PREVISTA DAL CONTRATTO NAZIONALE ENTI LOCALI AGGIORNATA AL 31/12/2019

La retribuzione lorda annua è assoggettata a ritenute previdenziali e alla ritenuta IRPEF variabile secondo l'imponibile fiscale considerato nell'anno.

POSIZIONI ORGANIZZATIVE	Stipendio tabellare (compresa IVC, retribuzione individuale di anzianità e indennità di comparto, progressioni e elemento perequativo)	Retribuzione di posizione	Retribuzione annua lorda	Premio risultato anno 2017	Altri compensi lordi anno 2018
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E AMMINISTRATIVO	€. 58.067,82	€. 12.843,25	€. 70.911,07	€. 8.150,81	€. 544,82
SERVIZIO TECNICO E TECNICO MANUTENTIVO	€. 29.889,28	€. 12.911,47	€. 42.800,75	€. 3.227,86	=====
SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE	€. 29.569,92	€. 7.786,99	€. 37.356,91	€. 1.830,00	€. 123,59